● 到2300 V [AC]为止的广泛的电压幅度
● 高频，对应大电流电路
● 低损耗，低ESR
● 长寿命，高可靠性
● 阻燃性外封装
● 已应对RoHS指令
● IH家电机器等的平滑·谐振电路
● 产业用电源的平滑·谐振电路

　主要用途
　结　　构
　型号命名方式
TMF 系列 (平滑电路,谐振电路)
金属化PP 薄膜电容器
绝缘电阻 (IR)
0.01 μF ～ 4.0 μF
500 V～1200 V [DC] 0.01 μF ～ 4.0 μF
具体请参照图纸。
具体请参照图纸。
1 μF ～ 10 μF350 V～630 V [DC]
300 V～2300 V [AC]
2016/3/12
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
额定电压*1
150 V ～ 220 V [AC]
350 V ～ 630 V [DC] 500 V ～ 1200 V [DC]
1 μF ～ 10 μF150 V～220 V [AC]
85 ℃ (包括电容器壁面的自我升温)最高容许温度 (外壳壁面温度)
具体请参照图纸。
静电容量范围*1
静电容量容差
耐电压
平滑用 谐振用
300 V ～ 2300 V [AC]
　规　　格
202
额定电压
350 V
2000 VSS 平滑用
符号
KS
分类
谐振用
符号
351
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
额定电压 端子形状 “＿” 又或
外壳形状